
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

SOCUÉLLAMOS
Intentada notificación y no habiéndose podido practicar, por causas ajenas a este Ayuntamiento,

se da publicidad de la resolución de Alcaldía de fecha 7 de mayo de 2024, de conformidad con lo dis -

puesto en el Art. 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo común de

las Administraciones Públicas, con el siguiente tenor:

“Considerando el procedimiento establecido en la Resolución de 17 de febrero de 2020, de la

Presidencia del Instituto Nacional de Estadística y de la Dirección General de Cooperación Autonómica

y Local, por la que se dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamientos sobre la Gestión del Padrón

Municipal.

De conformidad con la propuesta del Instituto Nacional de Estadística para que se lleven a cabo

los correspondientes expedientes de baja de oficio en el Padrón Municipal de Habitantes a los extran-

jeros que no han confirmado su residencia en este municipio, así como la propuesta de baja de aque -

llos habitantes que no residen la mayor parte del año en el mismo.

Intentada notificación y no habiéndose podido practicar por causas ajenas a este Ayuntamiento o

habiendo sido practicada y no habiendo acudido los interesados o sus representantes a formalizar su

Renovación de la Inscripción Padronal.

En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril, regu-

ladora de las Bases del Régimen Local y a tenor de lo dispuesto en el Art. 72 del Reglamento de Pobla -

ción y Demarcación Territorial de las Entidades Locales modificado por R.D. 2612/1996 de 20 de di -

ciembre.

HE RESUELTO:

1.- Iniciar expediente de baja de oficio por inscripción indebida de las personas que se detallan

a continuación:

Y00621183J
X07270885X
ADIR, ELENA DARIA
ADIR, ROMARIO JADOR
Y03933160J
Y4982609H
DZ084896
X07270952P
X8116241R
MZ594964
Y00940803W
X09146405H
Y03402943S
X07134003R
X09734200W
DZ203782
Y2019490N
X07023519D
60259897
XZ598533

Y01893680N
Y06022290F
Y01891328Y
Y01299482L
X08969461J
X08969450W
DZ141525
Y5107249K
507728193
X03664425L
647707376
385581921
56130474
DZ461069
DZ345755
DZ281500
X06862634D
X06353960A
X07388038R
DZ378457

MH580145
CJ240787
MZ703559
DZ336908
DZ346065
X08481457T
X08437160R
53694494
XB623361
XB591434
Y00771804F
Y5567013S
PITA, REMUS
Y0642471A
X08833544A
Y02001651K
CJ25514
X4698668K
X06890570T
Y03198501C

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 101 ·  jueves, 23 de mayo de 2024 ·  4377

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: a
N

vX
aj

+
T

D
3G

i/b
eF

18
az

F
irm

ad
o 

po
r 

 P
A

B
LO

 S
A

LA
Z

A
R

 S
Á

N
C

H
E

Z
 e

l 2
1/

05
/2

02
4 

14
:1

8:
22

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

9 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
9 

de
 3

9



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

Y00719402E
Y02620134B
Y02620136J
SX505390
Y01895089H
Y02050057N
X06619716V
Y00757483S
X09819455L
X05783667H
X07052981P
Y01751773S
Y01353323V
RT738355
X04993178Q
Y00619985B
BUTI, RENATA RUBINA
BUTI, ANCA
Y4792034K
Y00227276G
BUTI, ION
DZ323106
BUTI, MAGDALENA
DZ258802
ZH078202
ZH211944
X07214654Z
X08178134R
Y01110919X
Y06536615Y
VN667070
CHETA, NICOL DESIRE
XV228618
Y00485279Q
X07969348D
X08414434E
DZ338076
DX811711
DX811712
Y6849741 X
CIMPEANU, IONUT YANIS
DZ242722
X08308492H
Y02848774P
X07624151L
X07388077V
X07465384K
DX884270
X05524978X
X09279257E
XB486410
Y03891603V
X07477681J
58425026
Y00742044D

DZ404565
X09965156S
X07657139W
DZ347276
GRIGORIE, DAMIAN IONUT
DX773007
Y02767622T
X06744959W
X08532894D
Y06299248E
X06997608L
Y02086253Y
AR887279
X07388555N
ZH284058
X03735807D
X07098112J
X8317409B
MZ156412
Y04283568Q
Y06627510M
Y1430265R
Y0143682S
Y01432989B
X07214522C
X08381963G
XV301234
X06832304Q
PTE.11508622
X09161794C
X09161623X
X08028091X
X09161856J
DZ215840
Y04917859J
Y1959521G
88113048
88113091
SX594961
SX321126
VX405976
52850316
X06283460K
DZ156630
MATEI, MARIUS KEVIN
DZ009226
X08317941Z
CJ186339
Y01871517K
Y05746741K
Y06356887T
57250298
57250280
DZ248502
X04163170D

X09588123K
Y01436410M
Y05398320G
DZ259314
87233032
Y4793196X
Y04568581J
87799736
DZ375102
DX734715
DZ196562
MZ119442
59058619
Y00252781W
X06122188W
Y04126148P
X06467905Y
X06203796Y
X09314430M
DZ214778
X08758979G
Y01636117A
X08759022R
X06639753K
DZ215925
58941996
OT911489
SALI, DARIA MARIA
MM933001
56986788
X08671694G
NT9316
X09197715S
Y00115026V
MS979274
X08330828K
Y01442516Q
XV364977
X05131717A
VN471993
Y03668717R
DZ326470
X06652089Y
DZ280143
STANCIU, ANGELO DORIAN
Y01452321T
X08630174E
ZV062265
AR917649
Y05005436Y
XB599340
X07963203M
X05023937R
Y00683705K
Y00599529W

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 101 ·  jueves, 23 de mayo de 2024 ·  4378

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: a
N

vX
aj

+
T

D
3G

i/b
eF

18
az

F
irm

ad
o 

po
r 

 P
A

B
LO

 S
A

LA
Z

A
R

 S
Á

N
C

H
E

Z
 e

l 2
1/

05
/2

02
4 

14
:1

8:
22

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

9 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
10

 d
e 

39



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

X07986027J
X05766666Z
X4371900
Y04101159C
XV271961
X7530512J
Y00762900G
DRAGOMIR, KEVIN VICTOR
X09167255F
Y01287440Y
Y01274126D
ZH359923
DZ214592
DZ413116
DURAC, ELISA RAMONA
55728751
Y6689440L
ELISI, ANGELA ELENA
MZ493663
ELISI, FERNANDO SANSON
ELISI, IOAN STEFAN
ELISI, MONSERRAT MARISOL
X03018647N
X02468772K
88591146
DZ188497
60259827
XV399170
XV396262
DZ090259

X07654813E
XB467994
CJ048977
Y00714925F
MORAR, JOSE JACQES
XH963113
Y5147783Y
X06754665W
Y01751696F
54593925
DZ283518
DZ062369
Y00121822M
MUSTAFA, ALESIA
X07477642C
Y01751635S
DX757045
X08747008Q
NICOLAE, LUIS MARIO
NICOLAE, VALENTINA IONELA
X06992697F
X07088747D
X08759190P
Y00422871F
X06778888Y
Y03118009M
Y06104126D
X08914512B
Y01943978D
386256396

X08334096T
X09167580X
X09964539L
650733447
X05776058E
DZ355986
DZ336627
X08036029J
52676676
Y01627361X
X01489800K
67954275
57954294
Y01656242A
X06867359L
87763458
X06376990X
XV335731
Y00055839D
Y02716898Z
X09194339C
57942336
ZH079995
XH929714
Y00656696Z
DX869493
59058625
X06829614V
X06639711W
X08365976W
X08810916F

2.- Conceder un plazo de audiencia a los interesados o sus representantes legales para que, en

diez días naturales contados desde el siguiente a la publicación de esta resolución, presenten las ale -

gaciones y documentos que estimen pertinentes a fin de demostrar que continúan residiendo en este

Municipio la mayor parte del año. En caso de no recibir contestación en el citado plazo se dará la baja

de oficio, previo informe favorable del Consejo de Empadronamiento.”

Anuncio número 1850

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 101 ·  jueves, 23 de mayo de 2024 ·  4379

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: a
N

vX
aj

+
T

D
3G

i/b
eF

18
az

F
irm

ad
o 

po
r 

 P
A

B
LO

 S
A

LA
Z

A
R

 S
Á

N
C

H
E

Z
 e

l 2
1/

05
/2

02
4 

14
:1

8:
22

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

9 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
11

 d
e 

39


